
Entrepriseleder til Arkil asfalt i Syddanmark

Søger du en lederstilling i en vækstende entreprenørvirksomhed, hvor du udfordres, lærer nyt og
får mulighed for at få udvidet dine ansvarsområder? Så har vi et spændende job til dig som
entrepriseleder hos Arkil Asfalt i Skrydstrup. 

Sæt dit aftryk på Danmarks infrastruktur
Du bliver tilknyttet vores asfaltdivision, der udfører alle former for asfaltbelægninger og
vedligeholdelsesarbejder på motorveje, landeveje, kommuneveje, lufthavne, parkeringspladser,
industriarealer m.m. Herudover sælges asfalt direkte fra vores asfaltfabrikker, og vi har eget
laboratorie, hvor der konstant arbejdes på at forbedre eksisterende asfaltprodukter og udvikle nye
typer af asfalt og belægninger. Læs mere om vores arbejde her

Bidrag til et fagligt stærkt team
Du får udgangspunkt fra vores afdeling i Skrydstrup, som består af ca. 60 medarbejdere. I
dagligdagen vil du opleve et godt samarbejde i afdelingen, hvor vi sparrer aktivt med hinanden til
gavn for både projekterne og vores faglige videreudvikling. Tonen er uformel, og der er kort afstand
mellem medarbejdere og ledelse, hvilket betyder korte beslutningsveje.

Dine arbejdsopgaver
Du får rig mulighed for at præge jobbets indhold og bliver en nøgleperson i vores afdeling, når vi
skal gennemføre vores mange spændende asfaltprojekter. Blandt dine hovedopgaver vil være at:

Forhandle, samarbejde og koordinere opgaverne med bygherrer, myndigheder, rådgivere,

leverandører og underentreprenører.

●

Koordinering, planlægning og opfølgning i tæt samarbejde med formanden.●

Planlægge arbejdet, så tidsplanen holder og resultatet er i top. Du skal kunne planlægge

både dit eget og andres arbejde hensigtsmæssigt.

●

Styre økonomien i projekterne. Opgørelser, fakturering og beregninger på nye opgaver hører

til jobbet og er ét af succeskriterierne i projektet samtidig med at der skal være et stort fokus

på et godt og sikkert arbejdsmiljø.

●

Kvalitetssikring af opgaver●

Teknisk snilde og modet til at lære nyt
Du er formentlig uddannet ingeniør, bygningskonstruktør eller lignende, med en praktisk tilgang til
arbejdet. Du kan både være nyuddannet eller have erfaring fra branchen. Uanset din baggrund skal
du dog have teknisk snilde og være nysgerrig efter at lære nyt. Du er bekendt med dokumentation
og kvalitetssikring, og du har flair for IT. Derudover er ordenssans og god kommunikation nøgleord
for at kunne få succes i stillingen.

Vi tilbyder
Et fuldtidsjob med ansættelse i vores afdeling beliggende Tingvejen 32, Skrydstrup, 6500 Vojens. 
Et job med stor selvstændighed og gode udviklingsmuligheder i en virksomhed, der er kendt blandt
kunderne for at levere kvalitet til tiden. I Arkil er medarbejderne vores vigtigste ressource, og derfor
investerer vi i din udvikling og efteruddannelse. Du aflønnes efter kvalifikationer og får
sundhedsforsikring, god pensions- og kørselsordning.

Kan du se dig selv i dette job
Og har du lyst til at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingschef Henrik
Guldberg Sørensen på mobil 2127 7212.
Send også din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi indkalder løbende til samtale og lukker
jobopslaget når den rette kandidat er fundet.  
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi glæder os til at høre fra dig

Læs mere om os på www.arkil.dk
 

https://www.arkil.dk/asfalt
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